

Warszawa, 9 lutego 2010

Zmiany w Zarządzie Bankier.pl

Roman Bryś, Członek Zarządu Bankier.pl, złożył z dniem 9 lutego rezygnację z pełnionej funkcji. Roman Bryś związany był ze spółką od 2001 roku pełniąc funkcję kierownika działu rozwoju, szefa IT, a następnie jako Członek Zarządu odpowiedzialny był za rozwój produktowy Bankier.pl, kierował pracami redakcji oraz działu IT. Od samego początku należał do ścisłego grona osób tworzących serwisy i usługi oferowane przez Bankier.pl.

„Zakończył się pewien etap w historii Bankier.pl: spółce udało się pozyskać dużego inwestora strategicznego, wkrótce opuści giełdę i stanie przed nowymi wyzwaniami związanymi z obecnością w Grupie Allegro” - mówi Roman Bryś. „Praca w spółce dała mi sporo satysfakcji i doświadczenia. Po 9 latach nadszedł dla mnie czas na podjęcie nowych wyzwań.”

„Chciałabym podziękować Romanowi za trud i wysiłek, jaki włożył w budowanie Bankiera niemalże od podstaw. W imieniu całego zespołu Bankier.pl i spółek zależnych życzę Romanowi wielu sukcesów zarówno w życiu zawodowym, jak i osobistym.” – mówi prezes zarządu, Joanna Kuzdak.

Bankier.pl S.A., obecny na rynku od 2000 r., jest liderem na polskim rynku internetowych firm mediowych koncentrujących się na sektorze finansów. Spółka czerpie przychody ze sprzedaży powierzchni reklamowej oraz z pośrednictwa i doradztwa finansowego. Bankier.pl oferuje produkty i usługi blisko 50 renomowanych instytucji finansowych, które poprzez kanały dystrybucji portalu dostępne są dla ponad 7 milionów osób miesięcznie. W skład Grupy Bankier.pl wchodzi portale i serwisy zaliczane do czołówki witryn w swoich kategoriach tematycznych: Bankier.pl, Twoja-Firma.pl, PIT.pl, VAT.pl, OsobyPrawne.pl, PRNews.pl, MamBiznes.pl i Mojeauto.pl.

Grupa Bankier.pl przyciąga coraz większą liczbę użytkowników, głównie osób zainteresowanych tematyką finansowo-biznesową. W listopadzie 2009 roku ich liczba wyniosła 2,1 miliona, a łączna liczba odston przez nich wygenerowanych 45,2 miliona. Od 19 czerwca 2006 Bankier.pl S.A. jest notowany na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych.